
W
,I \li)

i

t

Dodatek č.1'

k veřejnoprávní smIouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006Sb.' zajišťrrjícíchpomoc a podporu osobárn za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálnílro vyloučení,

na rok 2019
evidenění číslododatku poskytovatele:

s-0s1 Usoclz0tglt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089\O95

Bankovní spojení: Komerění banka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0l}0
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: LUxoR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Tyršova 67812|,290 0l Poděbrady l
Zastoupené: Mgr. Jaromírem Novákem' ředitelem

IČ: 49534947

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuzřizovatele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNoVENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby' tedy ěinnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

naobdobí, kterým je rok 2019 č.S-05ll/Soc/20l9. ve znéni pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskýnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhotízeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,'Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 Z



W
a I Ilavrrí rrrtr tl-tč stt"t l)razc" (dále' jen ..Metodika MPSV") na základě podrrrí nek trrč cnýclr
v..Pravidleclr clotač rrí Iro ř'í zerrí  Středoč cské lio kraje na rok 20l9" (dáleien..Praviclla").

Dotace v ránrci clrrrlré ho Iriinrořádlré ho tcrtní nu bude poskytntlta \' souladu s ..Vyhlť rŠ errí nr drulré Iro
rrrirrrořádrlé lto tcrnlí ntr clotač ní lrcl Í í zclti Střccloč cské ho kra.ie rra rok 20l9" (clále.icn ..VyhláŠ ení
drrrhé ho rrrinrořirdné Iro tertlrí nu'') a r' souladu se ..Středrrědobýnl plánenr rozvo.je sociálrrí cll sluŽeb
v Stř'ccloč r--ské nr kra.|i rra období  20l 5 - 20l 9".

Snrlttvní  strany trzaví rají  ve strrysltt č lárrktr VI. odst. 2 Snrlottvy v návaznosti na usnesení
Zastr.rpitclstva Stř'ecloč eskóho kraje č . /q1-z4 12019lzKzcdne25. ll.20l9tcrrto Dodatekč . 1 ke
Snrlouvě (dále jen ,,Dodatek").

IIl. PŘEDnnĚr DODATKU

Přednlěterrr tolroto Dodatktr je

7.ll"lěna č lánktr III. bod 2 Srllouvy. kcl1, se nrění  celková nlaximální  výš e poskytnutó dotace
z|0 042 900 Kč  na 10 524 600 Kč  zdť rvodtr přidělení  dotace vdruhé nr rrrirrroř'ádné nr ternrí tlu
clotač rrí lro ří zení  pro rok 20l9 v souvislosti nař'í zení  vlády č . )6312018 Sb. a nař'í zcní  vlády
č . 3T.2018 Sb." kterýrni se nrění  nař'í zení  vlády č .34ll?0l7 Sb.. o platových porrrěrech
zanrěstIrancť r vc vcřc.irrých slrrŽbáclr a sprál'ě. ve znění  pozdč 'iš í ch předpisť r. Finarrč rrí  prostředky
poskytntrté  v ráIrrci drtrlré lro nlinrořádrré ho ternrí nu nrohott být poLrŽity pouzc v souladrt
s podrrrí nkarrri ttvedenými ve Vyhláš ení  druhé lro nrirrrořádné ho ternrí nu.

Lrněna č lánku IlI. bod 2 Smlouvy'u sluŽeb vizní Že^ kdy se nrění  č ást l)':'š e tlotuc'c takto

poztlč '|Š í ch přcrlpistr.

odbor sociální clr věcí  Zb<rrovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rr'rvrv.kr-stredoceskv.cz

2

2,,

Druh služ by
Identifikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpfupoč tené
ú vazlcy v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

odborné  sociální
poradenství 1.554346 247 4o0Kč 0Kč 0, 63

domovy pro seniory 9424689 9 795 500 Kč 0Kč 70

Stránka 2 Z 4
lD keebyyf



W

Druh služ by
IdentiliMtor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazlcy
v pří mé  pé č i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

odborné  sociální  poradenství 1554346 265 100 Kč 17 7oo Kč 0,63

domovy pro seniory 9424689 10 259 500 Kč 464 000 Kč 70

Na:

3. Zmé na pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy Se mění  ěásÍ  Výš e dotace poslEtnutci Střerloč eslqlm
krujem a Aktuctlizované  polož kové  č erpciní  doluce'

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 drrů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ť rč et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovaÍ el pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny

Iv. zÁvĚnač nÁ usraNovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena V 3 stejnopisech. znichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č .34012015 Sb'. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností ' na základě jejich svobodné  a váž né  vů le. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v sou|adu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
6. ,tva-14 lzol9lZK ze dne 25. l|.z}]tg a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje
jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.' o krají ch' ve znění  pozdějš í ch
předpisů , nezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l i l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 3 z 4



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019by| schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je přiloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne 27 -11- 2019 V Praze dne
0 0 ,t2- 20il

Příjemce: Poskýovatel

LUxoR Poděbrady, poskytovatel Středočeský kraj

r',,Í.q
o

oprávněný zástupce kraje
u

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radní pro oblast sociálních věci

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

odborné sociální poradenstvi

Aktuellzované
položkov čerpáni

dotace

265 100

235't00
235 1 00

30 000

0

30 000

30 000

Požadevel na poloŽkov
čerpánl dotace dle ádoctl

472840
442840
442 840

0

0

0

30 000

0

0

0

0

0

0

0

30 000

30 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

Stltedočeel m kra|em
na áklad Smlouvy

255 í00

49534947

odborné sociální poradenstvi

1554346

Druh fi nančníchprost edkrt

cruoWosJEM NE'NvEsTtčttÍcx nnenčNícHPRoSTŘEDKÚ

l toho 1) osoBNí Í{ÁKIADY GELKEM

1.1.

Í}ohody o pracovníčlnnostl

1.3. o

1.4. Jlnéosobní náklady

toho CELIGM
2.1,.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60 tls. Kč

2.1.2. olouhodob hmotn malďek do 40 ťs. Kč

2.2. PoÚavlnv
2.3. xance!á srépoťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jlné nálupY
2.6.

2.6.1. EneÍcle

2.6.2. Telďony, lnteÍnet, poštoutg ostatní

2.6.3. Ná|emné

2.6.d Právní a ekonomlcké služby

2.6.5. škobnía kuny
2.6.6. opÍavY a udrlovánl
2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovnlcl v
2.6.9. osurtní
2.6.10. Jlné

2.7

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Mgr. Jaro



P.č. 1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

domovy pro seniory

Aktuallzovan
položkovÓ čerpání

dotaco

10 259 500

10 2s9 s00

10 259 500

0

0

0

Pďadavok na poloŽlov
ěerpání dotace dle ádogtl

17 483440
't7 483 440

14 020 660

0

U

3 462 780

0

o

0

0

0

0

0

0

0
n

U

U

n

0

0

0
n

0

0

0

0

Wše dotace
pogMnutá

St odočeak m kra|em
na ákledÓ Smtouvy

10 259 500

LUXoR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb

49534947

domovy pro seniory

9424689

Dnrh fr nančníchprostedkrl

cELKoVÝ oBJEM NEtNvEsnčNÍcH FlilAÍ{cNícl{ PRosTŘEDrÚ

CETKEM

1.1.

L.2. o
1.3. Dohody o prwedení práce

1,,4.

z toho 2) PRoVozNÍ NÁKIÁDY cEtlGM
2.1. Dlouhodob majetek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn matael do 60tls. lG

2.1.z Dlouhodob hmotn ma|etek do 'oťs. Kč

2.2.

2.3. lbncelá sképoťeby

2.4.

2.5. llné
2.6.

2.6.1. EneBle
2.6.2. TeleilonY, lntemet, poštov'té, ostatní spole

2.6.3. Í{á|emné

2.6.4. Právní a ekonomlcté ďutby

2.6.5. školeníakuny
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.7. cestovní náhrady
2.6.8. Pracomícl v
2.6.9. ostat'í
2.6.t0. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. Gatní

Název ortanizace:
lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Mgr. Jaromír

-t


